

**ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**HALK / TOPLUM SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (N.Ö.) DERS İÇERİKLERİ**  
**İ.YIL – I. YARIYIL**

DER S KOD U	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKT S	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 571	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır.
LEE 581	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir.
HSH 501	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİNDE ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ	4	0	0	5	Halk sağlığı hemşireliği alanına özel araştırma planlanması, uygulanması ve rapor edilmesine ilişkin kazanılan bilgi ve becerinin etik kuralların gerekliliği ve işlerliği çerçevesinde kullanılmasını öğretmek. Halk sağlığı hemşireliğinde araştırma projesi geliştirme, yürütme, değerlendirme ve patent alma aşamalarının öğretilmesi.
HSH 503	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİNİN FELSEFESİ VE TEMEL KAVRAMLAR	3	0	0	4	Halk Sağlığı Hemşireliğinin ve hemşireliğin yakın tarihi içinde, yıllara göre profesyonelleşme ve bilimselleşme çabalarına yönelik olarak hemşire kuramcılarının çalışmalarının tartışılması, bilimselleşme çabalarına yönelik olarak bilim felsefesinin hemşireliğe yansımalarının örneklendirilmesi, verilen bu emeklerin takdir edilmesi ve bu emeğin bundan böyle sürdürülmesinde öğrencilerin kendi sorumluluk ve konularını görebilmesidir.
HSH 505	BİYOİSTATİSTİK	3	0	0	4	Temel istatistiksel kavramlar ve yöntemleri, sağlık alanına özel örnek ve uygulamalarla öğrenciye öğretmek, kendi alanındaki literatürü istatistiksel açıdan anlamasını ve değerlendirebilmesini öğretmek.
HSH 507	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ I	3	0	0	4	Halk sağlığı hemşireliğinin evrensel ve ulusal düzeyde ele alınarak, halk sağlığı hemşireliğinin felsefesi, ilgili kavramları, tarihçesi, toplum sağlığı ve genel konularının öğretilmesi.
HSH 509	YAŞAM BOYU SAĞLIĞI GELİŞTİRME	3	0	0	4	Yaş dönemlerine göre yenidoğan, çocuk, adolesan ve yetişkinlerin sağlığını geliştirme risklerin azaltılması ve hemşirelik girişimlerine yönelik teorik ve uygulama bilgilerinin kazandırılması.
HSH 511	OKUL SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Bu ders kapsamında okul, okul sağlığı ve okul sağlığı hemşireliği, Türkiye’de ve dünyada okul sağlığı ve okul sağlığı hemşireliği gelişimi, okul sağlığı hemşiresinin rol ve sorumlulukları, okul sağlığı izlemleri, okul sağlığı hizmetleri kapsamı, okul çağı çocuğu ve ailesinin özellikleri, okul çağı çocuğu ve ailesinin, okul personelinin sağlığının geliştirilmesi, okul çocuğunda sık görülen olumsuz sağlık davranışları, okul çocuğunda sık görülen hastalıklar ve hemşirelik bakımı, okul sağlığı hemşireliği standartları konularının öğretilmesini içermektedir.
HSH 513	İŞ SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Öğrenciye; iş sağlığı ve güvenliğinde temel kavramlar, iş sağlığı ve güvenliğine yönelik politikalar, fiziksel riskler, kimyasal riskler, psikososyal riskler, çalışan açısından meslek riskleri (meslek hastalıkları ve iş kazaları), ergonomi (çalışma alanı ile ilgili standartlar), hasta ve çalışan güvenliği açısından iş sağlığı hemşiresinin rolleri, görevleri ve sorumluluklarının öğretilmesi, iş sağlığı ve güvenliğinin geliştirilmesine ilişkin konuların tartışılmasını içermektedir.
HSH 515	BULAŞICI OLMAYAN HASTALIKLAR	3	0	0	4	Bulaşıcı olmayan hastalıkların epidemiyolojisi, risk faktörleri, korunma ve önlenmesine yönelik bilgilerin öğretilmesi.
HSH 517	BULAŞICI HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Bulaşıcı hastalıklardan korunma yöntemlerini, erken tanı, tedavi ve hemşirelik bakımı ilkelerinin öğretilmesi.
HSH 519	REHABİLİTASYON HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Farklı toplum ve kültürlerdeki bireylerin hemşirelik bakımında uzmanlaştığı rehabilitasyon hemşireliği alanına ilişkin bilgi, beceri ve yetkinlik kazandırılması.
HSH 521	ÇEVRE SAĞLIĞI	3	0	0	4	Yüksek lisans öğrencisinin çevre sağlığı ve çevre kirliliğine yönelik temel kavramları bilmesi, iklim değişikliğini sebep ve sonuçları ile tartışabilmesi, halk sağlığı hemşiresi olarak çevre sağlığı konusunda rol ve sorumluluklarını üstlenebilecek bilgi, beceri ve yetkinlik kazanması amaçlanmaktadır.
HSH 523	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI I	0	4	0	4	Yüksek lisans öğrencisinin halk sağlığı hemşireliği eğitiminin temel kavramlarını, öğretim tekniklerini, öğretim teorilerini, klinik eğitimin ve öğretimin ilke ve yöntemlerini öğrenerek, sınıf içi ve klinik öğretimde deneyim kazanması amaçlanmaktadır.

**I.YIL – II. YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 572	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır.
LEE 582	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir.
HSH 500	YÜKSEK LİSANS SEMİNER	0	1	0	5	Öğrencinin lisansüstü öğrenim sürecinde görmediği veya derinlemesine incelemeye ihtiyaç duyduğu bilimsel bir konunun incelenip irdelenmesine dayanan, sözlü sunum ve yazılı bir metinden oluşan çalışmanın hazırlanmasıdır.
HSH 502	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ II	3	0	0	4	Halk sağlığı hemşireliğinin evrensel ve ulusal düzeyde ele alınarak, özelleşmiş halk sağlığı hemşireliği konularının öğretilmesi.
HSH 504	HEMŞİRELİKTE NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ	3	0	0	4	Lisansüstü öğrencilere nitel araştırma, araştırma aşamaları, araştırma etiği ile ilgili genel bilgiler vermek, farkındalık ve duyarlılık kazandırmak, bu bağlamda yayın etiğine uygun araştırma yürütmesini sağlamaktır.
HSH 506	EPİDEMİYOLOJİ	3	0	0	4	Epidemiyolojik yöntemleri ve bu yöntemlerin uygulanma alanlarında kullanımının öğretilmesi.
HSH 508	GERİATRİ / GERONTOLOJİ VE HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Geriatric ve gerontoloji hemşireliğine ilişkin güncel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olan, bilgisini bakım, danışmanlık ve eğitim rollerini kullanarak bütüncül bir anlayış ve sistematik bir yaklaşımla yaşlı birey ve ailesine hizmet veren, sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle işbirliği içinde çalışan, kişiler arası ve kültürler arası iletişim becerilerine sahip, koruyucu sağlık hizmetleri konusunda toplum sağlığına duyarlı hemşireler yetiştirmektedir.
HSH 510	EVDE BAKIM HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Hasta/sağlıklı birey ve ailesinin yaşadıkları ortamda gereksinim duydukları hemşirelik bakım hizmetlerini tanımlama, uygulama ve değerlendirmeyi kazandırmaktadır.
HSH 512	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİNDE ÖZEL GRUPLAR	3	0	0	4	Toplumun farklı kesimlerinde risk grubunda bulunan çocuklar, kadınlar, yaşlılar, yoksullar, yoksunlar, göçmenler, mülteciler, mahpuslar, yaşlı bakım merkezlerinde yaşayanlar, ıslah merkezlerinde yaşayanlar, madde bağımlılığı merkezlerinde bulunanlar, ruh sağlığı ile ilgili hastalığı olanlar, sokakta yaşayan ve çalışan bireyler, LGBTİ bireyler ve diğerlerine yönelik temel sağlık hizmetlerinin ve halk sağlığı hemşireliği yaklaşımlarının öğretilmesi.
HSH 514	AİLE SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	3	0	0	4	Ailenin bir bütün olarak ele alındığı ve halk sağlığı hemşireliği sürecinin uygulandığı koruma, geliştirme ve rehabilitasyona yönelik hemşirelik hizmetlerinin nasıl sunulacağına öğretilmesi.
HSH 516	TOPLUM RUH SAĞLIĞI	3	0	0	4	Toplum ruh sağlığı kavramı, toplum ruh sağlığında yaygın kullanılan terim ve kavramlar, ruh sağlığı ve hastalıkları alanında hemşirelik süreci, psikiyatrik aciller, bağımlılık, toplum ruh sağlığının korunması ve geliştirilmesi gerektiğinde rehabilitasyonunda rol alabilecek bilgi, beceri ve yetkinlikte öğrenciler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.
HSH 518	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI II	0	4	0	4	Halk sağlığı hemşireliği farklı toplum ve kültürlerdeki bireylerin hemşirelik bakımında uzmanlaştığı alana ilişkin bilgi, beceri ve yetkinlik kazandırmaktadır.

**II.YIL – III. YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 573	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır.
LEE 583	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir.
HSH 591	YÜKSEK LİSANS TEZİ I	0	0	0	21	Öğrenci bu derste, tez içeriği oluşturmak, araştırma yapmak, bulguların analiz ve sentezini yapmak, tezini yazmak ve bunu akademik kurallar çerçevesinde sunmakla yükümlüdür.

**II.YIL – IV. YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 574	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencinin araştırmadan elde edilen bilgilerin uygulamaya geçirilmesindeki engelleri tanıma, bu engelleri ortadan kaldırma yolları ve teori uygulama arasındaki boşluğun giderilmesine yönelik konuları tartışabilmesini sağlamaktır.
LEE 584	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir.
HSH 592	YÜKSEK LİSANS TEZİ II	0	0	0	21	Öğrenci bu derste, tez içeriği oluşturmak, araştırma yapmak, bulguların analiz ve sentezini yapmak, tezini yazmak ve bunu akademik kurallar çerçevesinde sunmakla yükümlüdür.